
Skapandet, kreativiteten och drivet kommer genetiskt närmast från båda hennes föräldrar. Yvonne 

som konstnär i sin egen Ateljé Yvonne Ceder och Krister som till vardags är snickare med ett särskilt 

öga för detaljlösningar och finsnickerier vid husbyggen. Pappan är dessutom de senaste fyra åren 

svensk mästare i plöjning med veterantraktor/plog. Rebeckas syster Sandra är i startgroparna för att 

öppna egen hår- och nagelvårdssalong i sitt hem i Ljungstorp, Gödestad. 

I mitt samtal med henne berättar hon med en självklarhet och stadig blick om sin uppväxt och val av 

utbildningar. Stora förebilder i unga år var kusinerna från Stamnared som tidigt satsade på egna 

musikkarriärer. Rebecka fick hålla i en mikrofon och kände direkt att hon aldrig ville släppa taget om 

den. Under sin grundskoletid på Göthriks skola blev det framträdande vid alla skolavslutningar och i 

andra sammanhang. Gymnasievalet föll på estetisk musiklinje på Peder Skrivare skola. Under sina år 

där medverkade hon två gånger i den välkända PS-musikalen men också i ett flertal musikaler i 

Falkenberg. 

Nu var hon 19 år och hade redan skaffat en stor erfarenhet inom musiken och var fast besluten att 

fortsätta på den inslagna banan. Tillsammans med sina kusiner hade hon tidigt skickat in bidrag till 

Lilla Melodifestivalen och skrev samtidigt egna texter. Under gymnasietiden tappade hon 

låtskrivandet för några år. Det tog hon upp igen i samband med valet av utbildning på 

Singer/Songwriterlinjen vid Löftadalens Folkhögskola.   

”Har du sånger i byrålådan? Längtar du efter att skriva låtar, spela tillsammans med andra, hitta ett 

sätt att nå ut med din musik och berätta dina historier? …då är Singer/Songwriterlinjen något för 

dig!” 

Så står det på Löftadalens egen beskrivning för sin ettåriga musiklinje. Tiden på skolan gav mersmak, 

Rebecka sökte till Solviks Folkhögskola utanför Skellefteå och fick där även arbeta med 

musikproduktion. Hon upplevde också att hon växte som individ när hon fick bo på internat långt 

ifrån den trygga hemmiljön.  

Efter folkhögskoleåren var Rebecka redo att på riktigt ge sig ut i världen, hon begav sig till London 

och arbetade ett år som aupair. Siktet var inställt på utbildning vid den professionella 

musikhögskolan BIMM i London som hon lyckades bli antagen till.  Där togs det slutgiltiga steget för 

en karriär inom branschen och nu hade Rebecka även valt en tydlig inriktning med sin musikstil, 

indiepop. En musikstil som står för indie (Independent, oberoende) och som växte fram i London på 

1980-talet i spåren efter punk- och reggaeåren på 1970-talet. Indiepop kallas idag för den alternativa 

popmusiken där låtskrivandet är den stora drivkraften.  

Efter tiden i London kände hon att livet i storstan ytterligare lockade och flyttade till Stockholm där 

hon idag är bosatt. Vistelsen i England satte också ordentlig fart på hennes låtskrivande som sker på 

engelska. Texterna blir för Rebecka, som för många andra textförfattare, ett sätt att uttrycka sig. Hon 

säger med fast övertygelse att det för hennes del inte är intressant att försöka nästla sig in hos stora 

produktionsbolag. Det är då en stor risk att tvingas ändra sin genre för att passa en större publik. 

Rebecka känner sig trygg inom indiepopen, en lugn och uttrycksfull musik, skön att lyssna till efter en 

lång arbetsdag.  

Nu i vuxen ålder lyssnar hon mycket till den australiske singer-songwriter artisten Matt Corby som 

har uppmärksammats stort för sitt senaste album ”Rainbow Valley”. I övrigt upptar hennes eget 

musikskapande det mesta av tiden.  

Rebecka bor i Kallhäll, en norrort ca 30 min från Stockholm City. Hon kan tycka om pulsen i storstan 

men inte den som råder vid rusningstid; då går tankarna till de lugna miljöerna i och kring Gödestad. 

När människor ställer frågan om hennes uppväxtort blir svaret specifikt Gödestad. Det är här hon 



känner tillhörighet och det tillsammans med att då och då höra vågskvalpet vid havet tycks vara stora 

delar av hennes identitet.  

Hennes första skiva som släpps nu den 21 februari är helt egenproducerad: låttexter, all musik samt 

övrig produktion. Hon sjunger, spelar gitarr och ”lägger på” resten av musiken med hjälp av sin 

synthesizer. Det innebär att STIM-pengar, Spotifyersättningar med mera tillfaller Rebecka. För att 

kunna leva på musiken krävs det att komma upp i miljoner lyssningar på streamingtjänsten.  

Något riktigt releaseparty hinns inte med då det nu även är fullt fokus på förberedelserna inför turné 

tillsammans med Dorotea Dragodan från Varberg som spelar cello. Dorotea bor också i Stockholm 

och de båda sedan tidigare vännerna har nu återförenats. Det är en spännande vår och sommar som 

nu väntar Rebecka Ceder från Gödestad.  
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